АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.09.2020г.                                          № 77                                     х. Гусарева Балка

Об увеличение (индексации) должностных
окладов, ставок заработной платы работников
муниципального учреждения культуры,
муниципальных служащих, технического
и обслуживающего персонала
органов местного самоуправления
Калиновского сельского поселения
В соответствии с решением собрания депутатов  Калиновского сельского поселения от  12.09.2016г. №140 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальным служащим Администрации Калиновского сельского поселения», постановление Администрация Калиновского сельского поселения №51 от 24.04.2015г «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Калиновского сельского поселения», Администрация Калиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 1 октября 2020 года в 1,03 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих ставок заработной платы рабочих муниципального учреждения культуры Калиновского сельского поселения, размеры должностных окладов муниципальных служащих, технического и обслуживающего персонала Администрации Калиновского сельского поселения.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Калиновского сельского поселения по адресу: www.kalinovskoesp.ru.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Калиновского
сельского поселения                                                                         А.В. Якунин